UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Ioannis Ioviani Pontani amorum libri II.

Pontano, Giovanni Gioviano

Venetiis, 1518

Ad Franciscum Aelium.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13534

Ecquid amas male sane senex? cumq; Arnide lympha
Quid tibi? num nostro hæc nequior Eridano?

AD FRANCISCUM AELIVM.

non Aeli me longi qdē grauat ipsa senectus,
Sed quod abest heu tot millibus Eridamus.

Ille meos ignis leuat, et mea uulnera sanat.
Heu qui sanet, abest, qui leuet, ille et abest.
Fundite Pierides nimbum, qui diluat ignes.
Stella uel è cœlo quæ medearis ades.

ERIDANVS Phaethontem consolatur.

ambustum Phaethonta rotis solaribus, auræ
Exceptum flumis desituere uadis.

Suscipit Eridanus, fotonq; liquestibus undis.
Solatur densis clausus arundinibus.

Parce precor Phaethon lacrimis, tua uulnera sensit
Saturnus, summi pulsus ab arce poli.

Cuiq; suis stant fatu locis, mihi uoluitur amnis,
Amnis inexhaustis non redditurus aquis.

Terra tibi est genitrix. cœlum tamen inde petisti,
Ipse docet casus, quid ferat hora sequens,

Expertus patrum decus, ingratuusq; parenti
Cede polo, et tenebris qua potes usq; late.

Tutius in paruo uiues lare. sors mihi in amne est,
Et tamen a' nimbis, a' pluvijsq; petor.

Optasti currus patrios, excussus ab illis
Vix nostris tutus sedibus hospes ades.

Qui ruit ex alto, præceps ruit. ima ruina
Nulla est. è summo qui cedit, ille cedit.